
Protokół Nr 7/2015 

 

ze wspólnego posiedzenia Komisji Rewizyjnej i Komisji Rozwoju Gospodarczego, 

Oświaty, Budownictwa i Transportu w dniu  21 sierpnia 2015 r. 

 

   Posiedzenie wspólne Komisji Rewizyjnej i Komisji Rozwoju Gospodarczego, Oświaty 

Budownictwa  i Transportu zostało zwołane przez ich Przewodniczących. Posiedzenie 

rozpoczęło się o godz.12
00

 i trwało do godziny 14
50

, w sali konferencyjnej Urzędu Gminy 

Brańsk. 

 

Proponowany porządek wspólnego posiedzenia Komisji Rady Gminy  

 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za I półrocze 2015 roku.  

4. Analiza projektów uchwał pod obrady VIII sesji Rady Gminy Brańsk przyjętych 

Zarządzeniem Nr 77/2015 Wójta Gminy Brańsk z dnia 18 sierpnia 2015r w sprawie 

przygotowania projektów uchwał pod obrady VIII sesji Rady Gminy Brańsk. 

a) wyrażenie opinii w tej sprawie. 

5. Sprawy różne. 

6. Zapytania i wolne wnioski. 

7. Zamknięcie posiedzenia. 

 

 

W posiedzeniu Komisji Rewizyjnej uczestniczyli członkowie wg. załączonej listy obecności: 

Stan członków – pięciu. Obecni wszyscy. 

 

W posiedzeniu Komisji Rozwoju Gospodarczego, Oświaty i Transportu uczestniczyli 

Członkowie wg. załączonej listy obecności: 

Stan członków – pięciu. Obecni wszyscy. 

 

Osoby zaproszone na posiedzenie: 

1. Andrzej Jankowski   Wójt Gminy Brańsk 

2. Elżbieta Janina Szymańska  Zastępca Wójta Gminy 

3. Feliks Aleksander Wróblewski Przewodniczący Rady Gminy 

4. Monika Dygas    Skarbnik Gminy 

 

Ad.1 porządku wspólnego posiedzenia Komisji Rady Gminy – Członkowie Komisji               

w głosowaniu jawnym stosunkiem głosów 9-za, przeciwnych -0, wstrzymujących - 1 wybrali 

Panią Grażynę Płonowską Przewodniczącą Komisji RGOBiT do prowadzenia wspólnego 

posiedzenia.  

Prowadząca posiedzenie Komisji powitała przybyłych członków obu komisji oraz osoby 

zaproszone. Na podstawie list obecności stwierdziła quorum, tym samym prawomocność 

posiedzenia i podejmowania decyzji.  

 

Ad. 2 porządku wspólnego posiedzenia Komisji Rady Gminy – radna Pani Grażyna 

Płonowska odczytała proponowany porządek posiedzenia i zwróciła się do członków obu 

komisji  o zgłaszanie wniosków lub propozycji zmian. Wobec braku wniosków poddała pod 

głosowanie jego zatwierdzenie. Komisje głosami 10 -za, przeciwnych -0, wstrzymujących -0 

zaproponowany porządek posiedzenia przyjęły. 

 

Ad. 3 wspólnego punktu obrad obu Komisji: 

   W tym punkcie obrad głos zabrała Pani Monika Dygas Skarbnik Gminy, która przedstawiła 

Zarządzenie Nr 76/2015 Wójta Gminy Brańsk z dnia 13 sierpnia 2015 r. w sprawie przyjęcia 

informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy i kształtowania się wieloletniej prognozy 



finansowej oraz o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowej instytucji kultury     

za I półrocze 2015 roku (Zarządzenie w załączeniu do protokołu). 

   W trakcie omawiania poszczególnych rozdziałów budżetu gminy, Wójt i Zastępca Wójta 

Gminy udzielili wyjaśnień: 

 Odnośnie wydatków na utrzymanie hydroforni, Pani Elżbieta Janina Szymańska 

Zastępca Wójta poinformowała, że należy pomyśleć o zmniejszeniu kosztów ich 

utrzymania, gdyż jest dużo płacone za energię elektryczną, natomiast są to stare budynki, 

przestarzałe technologie i mimo, że ostatnio zostały zakupione agregaty, koszty 

utrzymania hydroforni są duże.  

Wójt Gminy dodał, że należy zmienić umowy na dostawę wody z Gminą Boćki i Bielsk 

Podlaski, gdyż są niekorzystne dla gminy Brańsk. Porozumienia zawarte z tymi gminami 

są stare, sporządzone odręcznie, nie ma nawet daty ich sporządzenia. Gminy nie płacą   

za stawkę m/3 poboru wody,  tylko na zasadzie ustalonej stawki z  gminą Brańsk.  

 Na pytanie radnego K. Bobel czy na terenie gminy w najbliższym czasie wystąpią 

ograniczenia w dostawie wody z powodu suszy? 

- Wójt Gminy poinformował, że nie przewiduje ograniczeń  w dostawie wody. 

 Na pytanie Przewodniczącego Rady odnośnie wpływu do budżetu gminy 852tys. zł -             

na co te środki finansowe wpłynęły? 

- Odpowiedzi udzieliła Zastępca Wójta, że jest to  zaliczka na montaż instalacji 

solarnych, została ona już rozliczona, obecnie wystąpiono o drugą zaliczkę, może uda się 

zrealizować inwestycję bez kredytu o który wystąpiono do WFOŚ. 

 Na pytanie Przewodniczącego Rady, czy inwestycja jest już zakończona? 

- Zastępca Wójta odpowiedziała, że inwestycja jeszcze nie jest zakończona, nie jest     

do końca rozliczona, gmina otrzymała zgodę wydłużenia terminu na złożenie wniosku          

o płatność do końca września br. Wykonawca będzie musiał zapłacić karę                      

za niewykonanie zadania w terminie (zostało do wykonania dwie instalacje) dzisiaj 

kończy ostatnią, jesteśmy w trakcie odbiorów.   Ważne, że zadanie zostało wykonane, 

wykonaliśmy to co my chcieliśmy, są to dobre urządzenia, mamy gwarancję na 6 lat, a 10 

lat na panele. 

Na pytanie Przewodniczącego Rady, co z tymi którzy zrezygnowali z zakładania 

„solarów”? 

- Pani Zastępca Wójta odpowiedziała, że 23 osoby zrezygnowały a na ich miejsce 

weszły nowe 23 osoby. Ludzie cały czas się zgłaszają i jest tworzona lista rezerwowa 

(mamy pogląd jakie jest zainteresowanie wśród mieszkańców) w razie gdyby coś się 

ruszyło w tym kierunku składania wniosków. 

 Na pytanie radnego T. Krasowskiego o remonty dróg?  

- Zastępca Wójta poinformowała, że został wykonany odcinek drogi z Brańska             

do Holonek. Na tym odcinku drogi zostało zaoszczędzonych 40 tys. zł. 

 W tym miejscu Pani Zastępca Wójta zwróciła się do radnych o wprowadzenie zmian    

w budżecie gminy na ten rok dotyczących remontów dróg, ponieważ już  dzisiaj było 

rozstrzygnięcie postępowania przetargowego na przebudowę drogi wewnętrznej we wsi 

Poletyły, na którą było przeznaczone 310tys. zł  i wiadomo już, że będą oszczędności. 

 Na pytanie radnego S. Bobel o zadania do wykonania w miejscowości Mień, 

- Wójt Gminy odpowiedział, że  w miejscowości Mień należy zrobić porządek                

z zastojami wody przed Remizą OSP ale o tym należy prowadzić rozmowy                    

ze Starostwem. 

 Na pytanie Przewodniczącego Rady o prowadzone prace na drodze Brańsk-Poletyły,  

- Odpowiedzi udzielił Wójt Gminy, że Powiat szykuje drogę na położenie 3PU ( w tym 

roku przygotowanie podbudowy a w przyszłym roku wykonanie). 

 Na pytanie radnego K. Bobel co z drogą w Lubieszczach? 

- Odpowiedzi udzieliła Pani Zastępca Wójta, która poinformowała, że jest termin         

na wykonanie dokumentacji do końca sierpnia br. urząd od projektanta nic jeszcze nie 

otrzymał, najwyżej będzie płacił kary. Na pewno nie będzie wydłużany termin 

wykonania dokumentacji, natomiast bez projektu i kosztorysu trudno jest określić koszty 

inwestycji, ale ogólnie powinno to się zmieścić w granicach 80-90tys. zł. 



 Na pytanie radnego H. Żyłowskiego o wykonanie drogi z Pruszanki Starej                     

do miejscowości Pietraszki? 

- Pani Zastępca Wójta poinformowała, że odnośnie  dalszych planów inwestycyjnych 

jakieś ogólne złożenia są, plan inwestycyjny zawsze jest ruchomy i zależy od możliwości 

pozyskiwania środków finansowych z zewnątrz. Szczegółowe inwestycje planowane      

są z rocznym wyprzedzeniem a co do reszty trzeba będzie wspólnie zastanawiać się          

i prowadzić rozmowy z radnymi. 

Wójt Gminy dodał, że inwestycje będą planowane ze „zdrowym rozsądkiem” i robione tam 

gdzie będzie najpilniejsza potrzeba. Wszystkim na raz  się nie zrobi,  bo nie ma tyle środków 

finansowych.    

Radny S. Bobel wyraził zdanie, że skoro jeździ autobus szkolny z Pruszanki do wsi  Pietraszki 

to tą drogę trzeba wykonać a w Domanowie inwestycję przełożyć na drugi rok. 

Dalej Wójt Gminy powiedział – „ być może będzie nowy nabór wniosków i w tym naborze 

będziemy składać wnioski na te drogi,  na które mamy już dokumentację: Bronka-Kadłubówka, 

wspólnie z Powiatem wykonać drogę w Spieszynie, rozmawiałem z Panem Aleksiejukiem          

z PZD w Bielsku Podlaskim, „Oni biorą na siebie” wykonanie drogi Zanie-Świrydy a my 

musimy przejąć tę drogę w Spieszynie na czas realizacji, bo inaczej tej drogi nie zrobimy. 

Zobaczymy ile będzie tych pieniędzy ale 63% będzie dofinansowanie przez Państwo, resztę my 

dołożymy z Powiatem”.  

   Przewodniczący Rady zauważył, że już kiedyś była propozycja dołożenia się do drogi              

w Poletyłach: 50% miało być od Państwa a 50% miało być po połowie z Powiatem, natomiast 

Powiat powiedział „jak chcecie mieć drogę to dołóżcie całe 50% a nasze będzie 50% to co       

od Państwa”. 

Głos zabrała Pani Zastępca Wójta, która poinformowała, że bez porozumienia lub umowy 

partnerstwa, gmina nie przystąpi do realizacji inwestycji.  

Dalej Wójt powiedział – „ bez porozumienia nic nie będziemy robić, natomiast Staroście zależy 

też na wykonaniu tej drogi z Brańska przez Popławy aż do zakrętu w Holonkach, który mają 

robić - ten most i zakręt w Holonkach,  na co żeśmy wyraziliśmy zgodę, bo tam również będzie 

dotacja 50% a gmina z powiatem  50% po połowie. 800m drogi Powiat chce zrobić                      

a   w przyszłości dalszy odcinek tej drogi na naszej gminie dokończyć. Jeżeli będą nabory to nie 

będziemy czegoś wymyślać,  tylko będziemy robić to, na co dokumentacja jest już zrobiona,      

bo jeszcze rok dwa i pokończą się nam pozwolenia”.  

 Głos zabrała radna A. Żero, która zgłosiła potrzebę ograniczenia ruchu na drodze          

z Majorowizny do Kiersnowa i Chojewa oraz potrzebę położenia asfaltu na odcinku 

drogi z Kalnicy do Kiersnowa.  

- Odpowiedział Wójt Gminy- „ to jest droga powiatowa, my prowadzimy rozmowy                

z Powiatem, ciągle ich naciskamy, ale nie możemy ciągle żądać, bo Oni też mają jakieś 

swoje plany i potrzeby. To co jest możliwe będziemy wspólnie realizować. Mamy swój 

sprzęt i odcinki dróg na terenie gminy możemy pozawozić żwirem, wygórować a Oni swoim 

sprzętem położą warstwę górną”.  

 Radny A. Derewońko zauważył, że jedna z dróg planowana do wykonania,  będzie 

wykonywana do pól,  ale nie wskazał która. 

Dalej mówił Wójt Gminy -  „o konserwacji naszych drogach gminnych tutaj nie mówię, 

tylko wysyłam sprzęt do danej miejscowości,  jest od tego sołtys i on decyduje, które drogi 

na tym terenie są równane”.  

   

   Komisje Rady po zapoznaniu się z informacją z wykonania budżetu gminy                         

i kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz o przebiegu wykonania planu 

finansowego samorządowej instytucji kultury za I półrocze 2015 roku nie wniosły uwag do 

przedstawionych sprawozdań. W głosowaniu nad informacją z wykonania budżetu za I 

półrocze 2015r.  wzięło udział 9 członków obu Komisji. Stosunkiem głosów  9 - za, 

przeciwnych – 0, wstrzymujących – 0, Komisje zaopiniowały jednogłośnie pozytywnie 

wykonanie budżetu Gminy Brańsk za I półrocze 2015r.. 

 



W tym miejscu posiedzenia radna Anna Żero za pozwoleniem Przewodniczącego Komisji 

opuściła obrady. 

 

Ad. 4 wspólnego punktu obrad obu Komisji Analiza projektów uchwał przygotowanych pod 

obrady VIII sesji Rady Gminy Brańsk: 

Ad. 4 pkt. 1-43)Projekty uchwał w sprawie uchwalenia statutów sołectw: Bronka, Brzeźnica, 

Burchaty, Chojewo, Dębowo, Domanowo, Ferma, Glinnik, Holonki, Kadłubówka,  Kalnica, 

Kiersnowo, Kiersnówek, Kiewłaki, Klichy,  Koszewo,  Lubieszcze, Sołectwo Markowo, 

Sołectwo Mień, Sołectwo Puchały Nowe, Sołectwo Nowosady,  Oleksin, Olędzkie,  Olszewek,  

Olszewo,  Pace, Pasieka,  Patoki,  Pietraszki,  Płonowo,  Poletyły,  Popławy,  Pruszanka - 

Baranki,  Spieszyn,  Pruszanka Stara,  Puchały Stare,  Szmurły, Ściony, Świrydy, Widźgowo, 

Załuskie-Koronne,  Załuskie Kościelne,  Zanie.  

- Komisja RGOBiT i Komisja Rewizyjna po zapoznaniu się z projektem wzorcowej uchwały, 

który jest identyczny dla wszystkich sołectw  i po wysłuchaniu uzasadnienia oraz  informacji      

o naniesionych poprawkach po konsultacjach z mieszkańcami, nie wniosły uwag do projektu 

statutu sołectwa. Głosami 9 –za, przeciwnych -0, wstrzymujących -0 jednogłośnie zaopiniowały 

projekty uchwał pozytywnie. 

Ad. 4 pkt. 44 Projekt uchwały w sprawie zasad zwrotu wydatków na usługi, pomoc rzeczową, 

zasiłki na ekonomiczne usamodzielnienie, zasiłki okresowe i zasiłki celowe, 

Inspektor P. Adamczyk wyjaśniła, że praktycznie poza dodaniem słów „zasiłki na ekonomiczne 

usamodzielnienie” w tytule uchwały oraz w § 1 i § 2 uchwała się nie zmienia. 

- Komisja RGOBiT i Komisja Rewizyjna po zapoznaniu się z projektem uchwały i wysłuchaniu 

uzasadnienia, nie wniosły uwag i głosami 9 –za, przeciwnych -0, wstrzymujących -0 

jednogłośnie zaopiniowały projekt uchwały pozytywnie. 

Ad. 4 pkt. 45 Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

położonych na terenie gminy Brańsk 

Inspektor P. Adamczyk wyjaśniła, że chodzi o sprzedaż nieruchomości położonych na terenie 

wsi Zanie i Klichy,  na co mieszkańcy obu miejscowości wyrazili zgodę.  

- Komisja RGOBiT i Komisja Rewizyjna po zapoznaniu się z projektem uchwały i wysłuchaniu 

uzasadnienia, nie wniosły uwag i głosami 9 –za, przeciwnych -0, wstrzymujących -0 

jednogłośnie zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie. 

Ad. 4 pkt. 46 Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok. 

Skarbnik Gminy P. Monika Dygas przedstawiła projekt uchwały. 

- Komisja RGOBiT i Komisja Rewizyjna po zapoznaniu się z projektem uchwały i wysłuchaniu 

uzasadnienia, nie wniosły uwag i głosami 9 –za, przeciwnych -0, wstrzymujących -0 

jednogłośnie zaopiniowały projekt uchwały pozytywnie. 

Ad. 4 pkt. 47 Projekt uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Brańska na lata 2015 – 2018 

Skarbnik Gminy P. Monika Dygas przedstawiła projekt uchwały. 

- Komisja RGOBiT i Komisja Rewizyjna po zapoznaniu się z projektem uchwały i wysłuchaniu 

uzasadnienia, nie wniosły uwag i głosami 9 –za, przeciwnych -0, wstrzymujących -0 

jednogłośnie zaopiniowały projekt uchwały pozytywnie. 

 

Komisja RGOBiT i Komisja Rewizyjna wydały  Opinię Nr 10/07/2015 w sprawie projektów 

uchwał pod obrady VIII sesji Rady Gminy Brańsk ( Opinia w załączeniu do protokołu). 

 

Ad. 5 wspólnego punktu obrad obu Komisji - Sprawy różne: 

 

 Pani Elżbieta Janina Szymańska - zastępca Wójta poinformowała, że Komitet Obrony 

Szpitala w Ciechanowcu zwrócił się z prośbą do sąsiednich gmin aby poparły jego  

starania o utworzenie punktu udzielania świadczeń z zakresu nocnej i świątecznej   opieki 

zdrowotnej w mieście Ciechanowiec.  Prośba została skierowana do Wójta Gminy i do 

Rady Gminy. Wójt swoje stanowisko prześle odrębnym pismem i dobrze byłoby gdyby      

i Rada takie stanowisko podjęła.  

W wyniku dyskusji ustalono, że projekt uchwały ze stanowiskiem Rady Gminy 

http://bip.ug.bransk.wrotapodlasia.pl/f2540c231740592/c583698a3092a28/var/resources/7/17/77/Statut_so__ectwa_Bronka.pdf
http://bip.ug.bransk.wrotapodlasia.pl/f2540c231740592/c583698a3092a28/var/resources/7/17/77/Statut_so__ectwa_Brze__nica.pdf
http://bip.ug.bransk.wrotapodlasia.pl/f2540c231740592/c583698a3092a28/var/resources/7/17/77/Statut_So__ectwa_Burchaty.pdf
http://var/resources/7/17/77/Statut_so__ectwa_Chojewo.pdf
http://bip.ug.bransk.wrotapodlasia.pl/f2540c231740592/c583698a3092a28/var/resources/7/17/77/Statut_so__ectwa_D__bowo.pdf
http://bip.ug.bransk.wrotapodlasia.pl/f2540c231740592/c583698a3092a28/var/resources/7/17/77/Statut_So__ectwa_Domanowo.pdf
http://bip.ug.bransk.wrotapodlasia.pl/f2540c231740592/c583698a3092a28/var/resources/7/17/77/Statut_so__ectwa_Ferma.pdf
http://bip.ug.bransk.wrotapodlasia.pl/f2540c231740592/c583698a3092a28/var/resources/7/17/77/Statut_so__ectwa_Ferma.pdf
http://bip.ug.bransk.wrotapodlasia.pl/f2540c231740592/c583698a3092a28/var/resources/7/17/77/Statut_so__ectwa_Holonki.pdf
http://bip.ug.bransk.wrotapodlasia.pl/f2540c231740592/c583698a3092a28/var/resources/7/17/77/Statut_so__ectwa_Kad__ub__wska.pdf
http://bip.ug.bransk.wrotapodlasia.pl/f2540c231740592/c583698a3092a28/var/resources/7/17/77/Statut_so__ectwa_Kalnica.pdf
http://bip.ug.bransk.wrotapodlasia.pl/f2540c231740592/c583698a3092a28/var/resources/7/17/77/Statut_so__ectwa_Kiersnowo.pdf
http://bip.ug.bransk.wrotapodlasia.pl/f2540c231740592/c583698a3092a28/var/resources/7/17/77/Statut_so__ectwa_Kiersn__wek.pdf
http://bip.ug.bransk.wrotapodlasia.pl/f2540c231740592/c583698a3092a28/var/resources/7/17/77/Statut_so__ectwa_Kiew__aki.pdf
http://bip.ug.bransk.wrotapodlasia.pl/f2540c231740592/c583698a3092a28/var/resources/7/17/77/Statut_so__ectwa_Klichy.pdf
http://bip.ug.bransk.wrotapodlasia.pl/f2540c231740592/c583698a3092a28/var/resources/7/17/77/Statut_so__ectwa_Koszewo.pdf
http://bip.ug.bransk.wrotapodlasia.pl/f2540c231740592/c583698a3092a28/var/resources/7/17/77/Statut_so__ectwa_Lubieszcze.pdf
http://bip.ug.bransk.wrotapodlasia.pl/f2540c231740592/c583698a3092a28/var/resources/7/17/77/Statut_so__ectwa_Markowo.pdf
http://bip.ug.bransk.wrotapodlasia.pl/f2540c231740592/c583698a3092a28/var/resources/7/17/77/Statut_so__ectwa_Mie__.pdf
http://bip.ug.bransk.wrotapodlasia.pl/f2540c231740592/c583698a3092a28/var/resources/7/17/77/Statut_So__ectwa_Pucha__y_Nowe.pdf
http://bip.ug.bransk.wrotapodlasia.pl/f2540c231740592/c583698a3092a28/var/resources/7/17/77/Statut_So__ectwa_Nowosady.pdf
http://bip.ug.bransk.wrotapodlasia.pl/f2540c231740592/c583698a3092a28/var/resources/7/17/77/Statut_So__ectwa_Oleksin.pdf
http://bip.ug.bransk.wrotapodlasia.pl/f2540c231740592/c583698a3092a28/var/resources/7/17/77/Statut_So__ectwa_Ol__dzkie.pdf
http://bip.ug.bransk.wrotapodlasia.pl/f2540c231740592/c583698a3092a28/var/resources/7/17/77/Statut_So__ectwa_Olszewek.pdf
http://bip.ug.bransk.wrotapodlasia.pl/f2540c231740592/c583698a3092a28/var/resources/7/17/77/Statut_So__ectwa_Olszewo.pdf
http://bip.ug.bransk.wrotapodlasia.pl/f2540c231740592/c583698a3092a28/var/resources/7/17/77/Statut_So__ectwa_Olszewo.pdf
http://bip.ug.bransk.wrotapodlasia.pl/f2540c231740592/c583698a3092a28/var/resources/7/17/77/Statut_So__ectwa_Pace.pdf
http://bip.ug.bransk.wrotapodlasia.pl/f2540c231740592/c583698a3092a28/var/resources/7/17/77/Statut_So__ectwa_Pasieka.pdf
http://bip.ug.bransk.wrotapodlasia.pl/f2540c231740592/c583698a3092a28/var/resources/7/17/77/Statut_So__ectwa_Patoki.pdf
http://bip.ug.bransk.wrotapodlasia.pl/f2540c231740592/c583698a3092a28/var/resources/7/17/77/Statut_So__ectwa_Pietraszki.pdf
http://bip.ug.bransk.wrotapodlasia.pl/f2540c231740592/c583698a3092a28/var/resources/7/17/77/Statut_So__ectwa_P__onowo.pdf
http://bip.ug.bransk.wrotapodlasia.pl/f2540c231740592/c583698a3092a28/var/resources/7/17/77/Statut_So__ectwa_Polety__y.pdf
http://bip.ug.bransk.wrotapodlasia.pl/f2540c231740592/c583698a3092a28/var/resources/7/17/77/Statut_So__ectwa_Pop__awy.pdf
http://bip.ug.bransk.wrotapodlasia.pl/f2540c231740592/c583698a3092a28/var/resources/7/17/77/Statut_So__ectwa_Pruszanka_Baranki.pdf
http://bip.ug.bransk.wrotapodlasia.pl/f2540c231740592/c583698a3092a28/var/resources/7/17/77/Statut_So__ectwa_Pruszanka_Baranki.pdf
http://bip.ug.bransk.wrotapodlasia.pl/f2540c231740592/c583698a3092a28/var/resources/7/17/77/Statut_So__ectwa_Spieszyn.pdf
http://bip.ug.bransk.wrotapodlasia.pl/f2540c231740592/c583698a3092a28/var/resources/7/17/77/Statut_So__ectwa_Pruszanka_Stara.pdf
http://bip.ug.bransk.wrotapodlasia.pl/f2540c231740592/c583698a3092a28/var/resources/7/17/77/Statut_So__ectwa_Pucha__y_Stare.pdf
http://bip.ug.bransk.wrotapodlasia.pl/f2540c231740592/c583698a3092a28/var/resources/7/17/77/Statut_So__ectwa_Szmur__y.pdf
http://bip.ug.bransk.wrotapodlasia.pl/f2540c231740592/c583698a3092a28/var/resources/7/17/77/Statut_So__ectwa___ciony.pdf
http://bip.ug.bransk.wrotapodlasia.pl/f2540c231740592/c583698a3092a28/var/resources/7/17/77/Statut_So__ectwa___wirydy.pdf
http://bip.ug.bransk.wrotapodlasia.pl/f2540c231740592/c583698a3092a28/var/resources/7/17/77/Statut_So__ectwa_Wid__gowo.pdf
http://bip.ug.bransk.wrotapodlasia.pl/f2540c231740592/c583698a3092a28/var/resources/7/17/77/Statut_So__ectwa_Za__uskie_Koronne.pdf
http://bip.ug.bransk.wrotapodlasia.pl/f2540c231740592/c583698a3092a28/var/resources/7/17/77/Statut_So__ectwa_Za__uskie_Ko__cielne.pdf
http://bip.ug.bransk.wrotapodlasia.pl/f2540c231740592/c583698a3092a28/var/resources/7/17/77/Statut_So__ectwa_Zanie.pdf


popierającym starania Komitetu Obrony Szpitala w Ciechanowcu w zakresie udzielania 

świadczeń nocnej i świątecznej opieki zdrowotnej zostanie przygotowany na sesję            

i zgłoszony do porządku.   

 Pan Andrzej Jankowski – Wójt Gminy, poinformował o sytuacji dotyczącej dwóch 

nieruchomości, jedna sprawa dotyczy nieruchomości na której stoi budynek świetlicy     

w Dębowie a  druga dotyczy nieruchomości dzierżawionej po byłej szkole w Koszewie. 

Świetlica w miejscowości Dębowo stoi na działce prywatnej, której właścicielem jest Pan 

A.Ch. w związku z tym gmina Brańsk ma problem z modernizacją, wyposażeniem,  

dojazdem  itd. tej świetlicy. Dobrym rozwiązaniem byłoby gdyby gmina miała 

wydzieloną działkę pod świetlicą od właściciela. Pan A.Ch.  wstępnie wyraził zgodę na 

rozgraniczenie swojej działki, wycenić ją i z gminą sprawę uregulować. Druga sprawa 

jest taka, że Pani E.Ch. ma podpisaną z gminą umowę dzierżawy na budynek po byłej 

szkole w Koszewie, gdzie prowadzi Dom Spokojnej Starości „Zacisze”. Umowa jest 

podpisana na 20 lat. Z tej umowy wynika, że P. Ch. może do gminy zwracać się              

o refundację kosztów (poprzez pomniejszenie kwoty czynszu) niektórych remontów lub 

zakupów do zajmowanego budynku np. okien. W związku z tym propozycja jest taka aby 

po wycenie nieruchomości w Koszewie sprzedać ją Państwu Ch. za dopłatą dla gminy     

w zamian za sprzedaż gminie wydzielonej działki na której stoi świetlica wiejska            

w Dębowie.   

W wyniku dyskusji Komisje ustaliły, aby tą sprawę przedstawić na najbliższej sesji aby 

uzyskać opinie Rady Gminy co do planowanych zamierzeń.  

 

Ad. 6 wspólnego punktu obrad obu Komisji - Zapytania i wolne wnioski. 

 

Zapytań i wolnych wniosków nie zgłoszono. 

 

Ad. 7 wspólnego punktu obrad obu Komisji 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad, Przewodnicząca wspólnego posiedzenia Komisji Rady 

Gminy Brańsk Pani Grażyna Płonowska o godz. 14
50

 zamknęła posiedzenie. 

 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

Protokolant:     Przewodniczący Komisji 

Alina Adamczyk          Rozwoju Gospodarczego, Oświaty,  

Budownictwa i Transportu 

                                    

                                                                                       Grażyna Płonowska   

 

                                                                                 

      Przewodniczący Komisji Rewizyjnej                                                                                 

                                                                                                      

                                                                                         Tadeusz Krasowski 

 

Członkowie Komisji Rewizyjne biorący udział w posiedzeniu: 

Franciszek Gawina - Członek Komisji 

Adam Derewońko - Członek Komisji 

Paweł Wysocki  - Członek Komisji 

Magdalena Żochowska - Członek Komisji 


